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 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 1 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 ي٘ىي٘ كٖغ ؼ٘ر  جغيضح الأؿَبء اىزجبعيخ ىَنزت

 

  اىفٖغؽ* 

 ٗكغمبد. أفغاص قي٘ص -1

 : صاافغ اىزجبعٙ اىـجو رعضيلاد -2

 . اىَذ٘ ٗاىلؽت 

 . عاؽ اىَبه 

 . ُاىعْ٘ا 

 . اىْلبغ 

 . الاؿٌ ٗاىـَخ 

 . ّ٘ع اىلغمخ 

 كغمبد : اىزجبعٙ اىـجو رعضيلاد -3

 . اىَذ٘ ٗاىلؽت 

 . عاؽ اىَبه 

 . ُاىعْ٘ا 

 . اىْلبغ 

 . الاؿٌ ٗاىـَخ 

 . ّ٘ع اىلغمخ 

 (ٗكغمبد )افغاصرجضيضاد :  -4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 2 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

   أفغاص قي٘ص  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 رجبعح عِ 4626 ثغقٌ 25105116 فٚ قيض ، 5555.555  ، ٍبىٔ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ص٘اثٚ دفْٚ اىـيض عبؼف اىـيض -  1

 ص٘اثٚ دفْٚ اىـيض عبؼف ٍيل اىَْؼىخ:  ثجٖخ ، ثبىزجؼئخ علافخ
 ثيضٙ ٍشجؼ عِ 1625 ثغقٌ 25105153 فٚ قيض ، 3555.555  ، ٍبىٔ عأؽ ، فغص ربجغ ،  صبىخ ؿلاٍخ ٍذَض اثغإيٌ -  2

 صبىخ ؿلاٍخ ٍذَض عيض ٍيل ّبٍ٘ه:  ثجٖخ ، اىٚ ّصف
 رَ٘يْيخ ثقبىٔ عِ 1620 ثغقٌ 25105121 فٚ قيض ، 5555.555  ، ٍبىٔ عأؽ ، فغص ربجغ ،  عجضالله عجضاىجييو عجضالله اّ٘ع -  3
 عجضاىعبه ٍذج٘ة ٍٖب - ٍيل -اىقيي٘ثيخ- ؼ٘ر ٍغمؼ - الادغاع جؼيغح:  ثجٖخ ،
 ٍنزت عِ 1624 ثغقٌ 25105152 فٚ قيض ، 55555.555  ، ٍبىٔ عأؽ ، فغص ربجغ ،  اىعَبه ّٗقو ىيغدلاد اىجقغٙ ٍنزت -  4

 رذذ)  ٍ٘رٚ ّٗقو دبّ٘رٚ/  ّلبغ عِ عٍعبُ ٍِ اىعبكغ 1 كقخ 5 عَبعح ة ٍغثع 13 ٍجبٗعٓ:  ثجٖخ ، عَبه ّٗقو عدلاد
 عٍعبُ ٍِ اىعبكغ15101 ثغقٌ ٗقيضح2514/2/16 افززبح ربعيز( اىؽيت

 ٍنزت عِ 1624 ثغقٌ 25105152 فٚ قيض ، 55555.555  ، ٍبىٔ عأؽ ، فغص ربجغ ،  اىعَبه ّٗقو ىيغدلاد اىجقغٙ ٍنزت -  5
 اىـيض مغيٌ دـِ ٍذَض - ٍيل - اىقيي٘ثيخ اىعجبصىخ - ؼ٘ر ٍغمؼ ؼ٘ر:  ثجٖخ ، عَبه ّٗقو عدلاد

 ثيضٙ ٍشجؼ عِ 1621 ثغقٌ 25105111 فٚ قيض ، 5555.555  ، ٍبىٔ عأؽ ، فغص ربجغ ،  دجبػٙ عيٚ ٍذَض ٍذَض عجبؽ -  6
 دجبػٙ ٍذَض ٍذَض ؼخ ٍيل قغّفيو ؼغيق اىـض كبعع اىنجغٙ اجٖ٘ع:  ثجٖخ ، اىٚ ّصف

 ، ثقبىٔ عِ 1627 ثغقٌ 25105121 فٚ قيض ، 5555.555  ، ٍبىٔ عأؽ ، فغص ربجغ ،  اثّ٘يو عجضاىغفبع عجضاىفزبح ٍذَض -  1
 عجضاىغفبع عجضاىفزبح -ٍيل - اىغئيـٚ اىلبعع - ؼ٘ر ٍغمؼ - رغؿب:  ثجٖخ

 اىجقبىخ رجبعح عِ 1635 ثغقٌ 25105131 فٚ قيض ، 5555.555  ، ٍبىٔ عأؽ ، فغص ربجغ ،  اؿَبعيو ٕبكٌ ػمغيب ٕلبً -  7
 ادَض ؿيض ادَض ػيْت - ٍيل - عجضاىعؼيؼ ادَض كبعع - ؼ٘ر ٍغمؼ - ؼ٘ر:  ثجٖخ ، ثبىزجؼئخ اىؼي٘د ٗرلَو

   ــــــــــــــــــــــ  
   كغمبد قي٘ص  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   أفغاص اىزجبعٙ اىـجو رعضيلاد 

   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   اىلؽت - اىَذ٘  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 كؽت/ٍذ٘ رٌ   25105152 ربعيز ٗفٚ ،   2557:  ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ،  فغص ربجغ  ،  دجبػٙ ٍذَض ٍذَض دبٍض ّبصغ   - 1

 2510/1/2 ف315ٚ عقٌ ثبىزبكيغ الاسغ اىغئـي اىَذو اىغبء رٌ  اىـجو
  اىـجو كؽت/ٍذ٘ رٌ   25105154 ربعيز ٗفٚ ،   17:  ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ،  فغص ربجغ  ،  اىضيِ ؿغاج ٍذَض ٍذَض كغيف   - 2
 ّٖبئيب اىزجبعح ىزغك اىـجو كؽت رٌ
 رٌ  اىـجو كؽت/ٍذ٘ رٌ   25105151 ربعيز ٗفٚ ،   6550:  ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ،  فغص ربجغ  ،  أدَض ٍذَض ٍذَض مغً   - 3

 اىفغع قيض كؽت
  اىـجو كؽت/ٍذ٘ رٌ   25105151 ربعيز ٗفٚ ،   5521:  ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ،  فغص ربجغ  ،  ٍذَض عَغ ؿعض دبٍض يبؿغ   - 4
 ّٖبئيب اىزجبعح ىزغك اىـجو كؽت رٌ
  اىـجو كؽت/ٍذ٘ رٌ   25105115 ربعيز ٗفٚ ،   5412:  ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ،  فغص ربجغ  ،  د٘اف عجضاىيؽيف ؿيض سيغٙ   - 5
 2510/1/15 ف303ٚ عقٌ ثبىزبكيغ اىـجو اىغبء رٌ
  اىـجو كؽت/ٍذ٘ رٌ   25105115 ربعيز ٗفٚ ،   6246:  ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ،  فغص ربجغ  ،  اؿَبعيو دجبج ف٘ػٙ جَبه   - 6
 اىزبجغ ى٘فبح اىزجبعٙ اىـجو كؽت رٌ
  اىـجو كؽت/ٍذ٘ رٌ   25105117 ربعيز ٗفٚ ،   3410:  ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ،  فغص ربجغ  ،  ٍذَض عجضاىعؼيؼ اث٘اىـع٘ص   - 1
 ىي٘فبٓ اىـجو كؽت رٌ
 رٌ  اىـجو كؽت/ٍذ٘ رٌ   25105125 ربعيز ٗفٚ ،   410:  ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ،  فغص ربجغ  ،  ٍصؽفٚ عكبص ٍذَ٘ص أيَِ   - 7

 ّٖبئيب اىزجبعح ىزغك اىزجبعٙ اىـجو كؽت
   ــــــــــــــــــــــ  
   اىَبه عأؽ 

   ــــــــــــــــــــــ  
 
 رعضيو رٌ  25105150 ، ربعيز ٗفي  4355 ثغقٌ قيضٓ ؿجق ،، فغص ربجغ  ىيَـَبع كيق ٍصْع/  اىٚ اىزجبعٙ الاؿٌ رعضيو -  1

  جْئ  12555.555، ٍبىٔ عأؽ ىيصجخ اىَبه عأؽ رعضيو:   اىزأكيغ ٗصف،  اىَبه عأؽ
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 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 3 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 عأؽ رعضيو رٌ  25105150 ، ربعيز ٗفي  4355 ثغقٌ قيضٓ ؿجق ،، فغص ربجغ  كيق عيٚ ٍذَض دبٍض عجضاىغاظٚ ٕبّٚ -  2
  جْئ  12555.555، ٍبىٔ عأؽ ىيصجخ اىَبه عأؽ رعضيو:   اىزأكيغ ٗصف،  اىَبه

 ٗصف،  اىَبه عأؽ رعضيو رٌ  25105115 ، ربعيز ٗفي  5412 ثغقٌ قيضٓ ؿجق ،، فغص ربجغ  د٘اف عجضاىيؽيف ؿيض سيغٙ -  3
  جْئ  15555.555، ٍبىٔ عأؽ ىيصجخ اىَبه عأؽ رعضيو:   اىزأكيغ

:   اىزأكيغ ٗصف،  اىَبه عأؽ رعضيو رٌ  25105127 ، ربعيز ٗفي  4535 ثغقٌ قيضٓ ؿجق ،، فغص ربجغ  ّضا اىـيض أدَض علاء -  4
  جْئ  55555.555، ٍبىٔ عأؽ ىيصجخ اىَبه عأؽ رعضيو

   ــــــــــــــــــــــ  
   اىعْ٘اُ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
،  اىعْ٘اُ رعضيو رٌ 25105152 ربعيز ٗفي 1624    ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ، فغص ربجغ ، اىعَبه ّٗقو ىيغدلاد اىجقغٙ ٍنزت -  1

 اىـيض مغيٌ دـِ ٍذَض - ٍيل - اىقيي٘ثيخ اىعجبصىخ - ؼ٘ر ٍغمؼ ؼ٘ر ،:   اىـزأكيغ ٗصف
،  اىعْ٘اُ رعضيو رٌ 25105152 ربعيز ٗفي 1624    ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ، فغص ربجغ ، اىعَبه ّٗقو ىيغدلاد اىجقغٙ ٍنزت -  2

( اىؽيت رذذ)  ٍ٘رٚ ّٗقو دبّ٘رٚ/  ّلبغ عِ عٍعبُ ٍِ اىعبكغ 1 كقخ 5 عَبعح ة ٍغثع 13 ٍجبٗعٓ ،:   اىـزأكيغ ٗصف
          عٍعبُ ٍِ اىعبكغ15101 ثغقٌ ٗقيضح2514/2/16 افززبح ربعيز

 ٗصف،  اىعْ٘اُ رعضيو رٌ 25105152 ربعيز ٗفي 2557    ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ، فغص ربجغ ، دجبػٙ ٍذَض دبٍض ّبصغ -  3
 2510/1/2 ف315ٚ عقٌ ثبىزبكيغ ٗاىزصضيغ الاؿزيغاص ّلبغ ٗكؽت اىغبء رٌ ،:   اىـزأكيغ

 ٗصف،  اىعْ٘اُ رعضيو رٌ 25105153 ربعيز ٗفي 1625    ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ، فغص ربجغ ، صبىخ ؿلاٍخ ٍذَض اثغإيٌ -  4
  صبىخ ؿلاٍخ ٍذَض عيض ٍيل ّبٍ٘ه ،:   اىـزأكيغ

 ٗصف،  اىعْ٘اُ رعضيو رٌ 25105154 ربعيز ٗفي 5375    ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ، فغص ربجغ ، دـبّيِ ٍذَض صجيخ ٍذَض -  5
  عؽيخ ٍذَض ٍذَ٘ص - ٍيل/  اىَْغ اث٘ػيض - كبعع - ؼ٘ر/  اىٚ اىعْ٘اُ رعضيو ،:   اىـزأكيغ

 ٗصف،  اىعْ٘اُ ضيورع رٌ 25105151 ربعيز ٗفي 2261    ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ، فغص ربجغ ، ادَض ٍصؽفٚ ٍـعض ٕبٌّ -  6
 5علاء عجبؽ علاء - ٍيل - قيي٘ثيخ - ؼ٘ر - الاؿنْضعيخ ثْل كبعع/  اىٚ اىعْ٘اُ رعضيو ،:   اىـزأكيغ

 ٗصف،  اىعْ٘اُ رعضيو رٌ 25105157 ربعيز ٗفي 5526    ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ، فغص ربجغ ، دـيِ مَبه ٍصؽفٚ ٗؿبً -  1
  ىيزجبعح اىعبثض كغمخ/  ٍيل - قيي٘ثيخ ؼ٘ر31 اىنيي٘ اىؼعاعٚ اؿنْضعيخ ٍصغ ؼغيق - اىعبثض ٍ٘ه/  اىٚ اىعْ٘اُ رعضيو ،:   اىـزأكيغ

 رعضيو رٌ 25105150 ربعيز ٗفي 4355    ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ، فغص ربجغ ، ىيَـَبع كيق ٍصْع/  اىٚ اىزجبعٙ الاؿٌ رعضيو -  7
 عجضاىعبؼٚ - ٍيل - قيي٘ثيخ - اىجـغ كبعع ٍِ - ؼ٘ر ٍغمؼ - الاؼغُٗ مً٘/  اىٚ اىعْ٘اُ رعضيو ،:   اىـزأكيغ ٗصف،  اىعْ٘اُ

 عيٚ ٍذَض دبٍض
،  اىعْ٘اُ رعضيو رٌ 25105150 ربعيز ٗفي 4355    ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ، فغص ربجغ ، كيق عيٚ ٍذَض دبٍض عجضاىغاظٚ ٕبّٚ -  0

 ٍذَض دبٍض عجضاىعبؼٚ - ٍيل - قيي٘ثيخ - اىجـغ كبعع ٍِ - ؼ٘ر ٍغمؼ - الاؼغُٗ مً٘/  اىٚ اىعْ٘اُ رعضيو ،:   اىـزأكيغ ٗصف
 عيٚ
 ٗصف،  اىعْ٘اُ رعضيو رٌ 25105115 ربعيز ٗفي 5412    ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ، فغص ربجغ ، د٘اف عجضاىيؽيف ؿيض سيغٙ -  15

  غظائيخ ٍ٘اص رعجئخ ّٗلبؼخ الاسغ اىغئيـٚ اىَذو اىغبء ،:   اىـزأكيغ
،  اىعْ٘اُ رعضيو رٌ 25105116 ربعيز ٗفي 4626    ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ، فغص ربجغ ، ص٘اثٚ دفْٚ اىـيض عبؼف اىـيض -  11

  ص٘اثٚ دفْٚ اىـيض عبؼف ٍيل اىَْؼىخ ،:   اىـزأكيغ ٗصف
،  اىعْ٘اُ رعضيو رٌ 25105111 ربعيز ٗفي 1621    ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ، فغص ربجغ ، دجبػٙ عيٚ ٍذَض ٍذَض عجبؽ -  12

  دجبػٙ ٍذَض ٍذَض ؼخ ٍيل قغّفيو ؼغيق اىـض كبعع اىنجغٙ اجٖ٘ع ،:   اىـزأكيغ ٗصف
،  اىعْ٘اُ رعضيو رٌ 25105121 ربعيز ٗفي 1627    ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ، فغص ربجغ ، اثّ٘يو عجضاىغفبع عجضاىفزبح ٍذَض -  13

 عجضاىغفبع عجضاىفزبح -ٍيل - اىغئيـٚ اىلبعع - ؼ٘ر ٍغمؼ - رغؿب ،:   اىـزأكيغ ٗصف
 ٗصف،  اىعْ٘اُ رعضيو رٌ 25105121 ربعيز ٗفي 1620    ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ، فغص ربجغ ، عجضالله عجضاىجييو ضاللهعج اّ٘ع -  14

 عجضاىعبه ٍذج٘ة ٍٖب - ٍيل -اىقيي٘ثيخ- ؼ٘ر ٍغمؼ - الادغاع جؼيغح ،:   اىـزأكيغ
 ٗصف،  اىعْ٘اُ رعضيو رٌ 25105131 ربعيز ٗفي 1635    ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ، فغص ربجغ ، اؿَبعيو ٕبكٌ ػمغيب ٕلبً -  15

 ادَض ؿيض ادَض ػيْت - ٍيل - عجضاىعؼيؼ ادَض كبعع - ؼ٘ر ٍغمؼ - ؼ٘ر ،:   اىـزأكيغ
   ــــــــــــــــــــــ  
   اىْلبغ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
:  اىزأكيغ ٗصف،  اىْلبغ رعضيو ر25105151ٌ ربعيز ٗفي 2261   ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ، فغص ربجغ ، ادَض ٍصؽفٚ ٍـعض ٕبٌّ -  1

 ٍقيخ/  اىٚ اىْلبغ رعضيو
،  اىْلبغ رعضيو ر25105150ٌ ربعيز ٗفي 4355   ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ، فغص ربجغ ، كيق عيٚ ٍذَض دبٍض عجضاىغاظٚ ٕبّٚ -  2

 ٍـَبع ٍصْع/  اىٚ اىْلبغ رعضيو:  اىزأكيغ ٗصف
 رعضيو ر25105150ٌ ربعيز ٗفي 4355   ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ، فغص ربجغ ، ىيَـَبع كيق ٍصْع/  اىٚ اىزجبعٙ الاؿٌ رعضيو -  3

 ٍـَبع ٍصْع/  اىٚ اىْلبغ رعضيو:  اىزأكيغ ٗصف،  اىْلبغ
،  اىْلبغ رعضيو ر25105115ٌ ربعيز ٗفي 4250   ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ، فغص ربجغ ، اىجييو عجض اىعبثضيِ ػيِ اىـيض اثغإيٌ -  4

 اىْلبغ ٍبييؼً ر٘عيضاد/     ْلبغاى  اىٚ يعبف:  اىزأكيغ ٗصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 4 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 ٗصف،  اىْلبغ رعضيو ر25105111ٌ ربعيز ٗفي 6644   ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ، فغص ربجغ ، ؿغجي٘ؽ جغجؾ مبٍو ج٘عج -  5
 ٗالاميبؽ ٗاىلْػ اىجيط رجبعح اىٚ اىْلبغ رعضيو:  اىزأكيغ

 ٗصف،  اىْلبغ رعضيو ر25105121ٌ ربعيز ٗفي 6461   ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ، فغص ربجغ ، ؿييَبُ ٍذَض اىجيٍ٘ٚ ٍذَض اىش٘ىٚ -  6
 ٗامــ٘اعاد مغٗكيخ اص٘اف ثيع/  اىٚ اىْلبغ رعضيو:  اىزأكيغ

:  اىزأكيغ ٗصف،  اىْلبغ رعضيو ر25105131ٌ ربعيز ٗفي 105   ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ، فغص ربجغ ، صجيخ عجضاىغدَِ عْزغ -  1
 1072/1/1/  اىْلبغ ثضايخ ربعيز

:  اىزأكيغ ٗصف،  اىْلبغ رعضيو ر25105131ٌ ربعيز ٗفي 105   ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ، فغص ربجغ ، صجيخ عجضاىغدَِ عْزغ -  7
 1072/1/1/  اىْلبغ ثضايخ ربعيز

   ــــــــــــــــــــــ  
   اىلغمخ ّ٘ع  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 ٗصف،  اىلغمخ ّ٘ع رعضيو ر25105153ٌ ربعيز ٗفي 1625   ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ، فغص ربجغ ، صبىخ ؿلاٍخ ٍذَض اثغإيٌ -  1

 سبم: اىزأكيغ
 ٗصف،  اىلغمخ ّ٘ع رعضيو ر25105131ٌ ربعيز ٗفي 1635   ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ، فغص ربجغ ، اؿَبعيو ٕبكٌ ػمغيب ٕلبً -  2

 سبم: اىزأكيغ
،  اىلغمخ ّ٘ع رعضيو ر25105116ٌ ربعيز ٗفي 4626   ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ، فغص ربجغ ، ص٘اثٚ دفْٚ اىـيض عبؼف اىـيض -  3

 سبم: اىزأكيغ ٗصف
،  اىلغمخ ّ٘ع رعضيو ر25105111ٌ ربعيز ٗفي 1621   ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ، فغص ربجغ ، دجبػٙ عيٚ ٍذَض ٍذَض عجبؽ -  4

 سبم: اىزأكيغ ٗصف
،  اىلغمخ ّ٘ع رعضيو ر25105121ٌ بعيزر ٗفي 1627   ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ، فغص ربجغ ، اثّ٘يو عجضاىغفبع عجضاىفزبح ٍذَض -  5

 سبم: اىزأكيغ ٗصف
،  اىلغمخ ّ٘ع رعضيو ر25105152ٌ ربعيز ٗفي 1624   ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ، فغص ربجغ ، اىعَبه ّٗقو ىيغدلاد اىجقغٙ ٍنزت -  6

 سبم: اىزأكيغ ٗصف
 ٗصف،  اىلغمخ ّ٘ع رعضيو ر25105121ٌ ربعيز ٗفي 1620   ثغقٌ قيضٓ ؿجق  ، فغص ربجغ ، عجضالله عجضاىجييو عجضالله اّ٘ع -  1

 سبم: اىزأكيغ
   ــــــــــــــــــــــ  
   اىقبّّ٘ي اىنيبُ 

   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   ٗاىـَخ الاؿٌ 

   ــــــــــــــــــــــ  
 
   اىذغٍيِ ٍقيخ/  اىٚ اىزجبعيخ اىـَٔ رعضيو: اىٚ 2261 ثغقٌ اىَقيضح اىلغمخ اؿٌ ثزعضيو اىزأكيغ ر25105151ٌ:  ربعيز فٚ  ،  -  1
 كيق ٍصْع/  اىٚ اىزجبعٙ الاؿٌ رعضيو: اىٚ 4355 ثغقٌ اىَقيضح اىلغمخ اؿٌ ثزعضيو اىزأكيغ ر25105150ٌ:  ربعيز فٚ  ،  -  2

   ىيَـَبع
 اىعبىَيخ/       اىٚ اىزجبعيخ اىـَخ رعضيو: اىٚ 4250 غقٌث اىَقيضح اىلغمخ اؿٌ ثزعضيو اىزأكيغ ر25105115ٌ:  ربعيز فٚ  ،  -  3

   ٗاىز٘عيضاد ىيزصْيع اىفغعّ٘يخ
 اىـلاً ٍؤؿـخ اىٚ اىزجبعيخ اىـَخ رعضيو: اىٚ 1365 ثغقٌ اىَقيضح اىلغمخ اؿٌ ثزعضيو اىزأكيغ ر25105115ٌ:  ربعيز فٚ  ،  -  4

   اىـيبعاد غيبع ىقؽع
   لاي٘جض اىٚ اىزجبعيخ اىـَخ رعضيو: اىٚ 6644 ثغقٌ اىَقيضح اىلغمخ اؿٌ ثزعضيو اىزأكيغ ر25105111ٌ:  ربعيز فٚ  ،  -  5
   ــــــــــــــــــــــ  
   الأكشبم  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   اىعق٘ص  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   الأدنبً  
   ــــــــــــــــــــــ  
 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 5 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  
   كغمبد اىزجبعٙ اىـجو رعضيلاد 

   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   اىلؽت - اىَذ٘  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 كؽت/ٍذ٘ رٌ   25105111 ربعيز ٗفٚ ،   1302:  ثغقٌ قيضٕب ؿجق  رعبٍِ كغمخ ،  ٗاس٘رٔ دجبػٙ ٍذَض ٍذَض ؼٔ   - 1

 اىلغمخ ٗاّٖبء ىفط اىزجبعٙ اىـجو كؽت رٌ  اىـجو
   ــــــــــــــــــــــ  
   اىَبه عأؽ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
    اىعْ٘اُ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
    اىْلبغ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
    اىلغمخ ّ٘ع  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
    اىقبّّ٘ي اىنيبُ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
    ٗاىـَخ الاؿٌ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   الأكشبم   
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 دق ٗىخ ٍذَ٘ص ٍذَض عجضاىفزبح ادَض اىلغيل صس٘ه  ٍزعبٍِ ٗكغيل ٍضيغ  رعبٍِ كغمخ  ٍذَ٘ص ٍذَض عجضاىفزبح ادَض -  1

 اىجيع ٗدق اىجْ٘ك ٍِ ٗاىصغف ٗالايضاع خاىذنٍ٘ي ٗغيغ اىذنٍ٘يخ اىجٖبد مبفخ اٍبً اىزَثيو فٚ اىذق ٗىخ ٍْفغصا ٗاىز٘قيع الاصاعح
 ٗاىجيع اىلغاء عق٘ص عيٚ ٗاىز٘قيع اىعقبعٙ اىلٖغ اٍبً ىلاص٘ه اىْٖبئيخ اىعق٘ص مبفخ عيٚ ٗاىز٘قيع اىلغمخ اص٘ه ىنبفخ ٗاىغِٕ
 اىجٖبد مبفخ اٍبً ٍبطمغ ثعط اٗ مو فٚ اىغيغ ر٘ميو فٚ اىذق ٗىخ اىلغمبد رعضيو عق٘ص عيٚ ٗاىز٘قيع اىلغمخ اغغاض ىزذقيق

 3135   ثغقٌ    25105117:  ربعيز ، ىي٘فبح عفيفٚ عيٚ مَبه/   اىلغمخ ٍِ سغٗج   دنٍ٘يخ ٗاىغيغ اىذنٍ٘يخ
   ــــــــــــــــــــــ  
   اىعق٘ص   
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   الأدنبً   
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   افغاص رجضيضاد   
   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 6 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 
 3571   ثغقٌ    25105151:  ربعيز ، 363  2513/7/0 دزٚ ؿبعٙ  عجضالله ٍذَض اىـيض دـِ -  1
 3571   ثغقٌ    25105151:  ربعيز ، 364  2517/7/0 دزٚ ؿبعٙ  عجضالله ٍذَض اىـيض دـِ -  2
 3571   ثغقٌ    25105151:  ربعيز ، 365  2523/7/0 دزٚ ؿبعٙ  عجضالله ٍذَض اىـيض دـِ -  3
 6440   ثغقٌ    25105152:  ربعيز ، 361  2524/1/11 دزٚ ؿبعٙ  ٍع٘ض ٍذَض اىلعيجٚ ٍع٘ض كعجبُ -  4
 2557   ثغقٌ    25105152:  ربعيز ، 360  2511/3/13 دزٚ ؿبعٙ  دجبػٙ ٍذَض ٍذَض دبٍض ّبصغ -  5
 17   ثغقٌ    25105152:  ربعيز ، 311  2511/1/13 دزٚ ؿبعٙ  اىضيِ ؿغاج ٍذَض ٍذَض كغيف -  6
 17   ثغقٌ    25105152:  ربعيز ، 312  2522/1/13 دزٚ ؿبعٙ  اىضيِ ؿغاج ٍذَض ٍذَض كغيف -  1
 2557   ثغقٌ    25105152:  ربعيز ، 367  2521/7/24 دزٚ ؿبعٙ  دجبػٙ ٍذَض دبٍض ّبصغ -  7
 107   ثغقٌ    25105153:  ربعيز ، 315  2524/5/2 دزٚ ؿبعٙ  ػعؼع ّجيت ٍذَض ّجيت -  0

 5526   ثغقٌ    25105157:  ربعيز ، 377  2516/5/1 دزٚ ؿبعٙ  دـيِ مَبه ٍصؽفٚ ٗؿبً -  15
 5526   ثغقٌ    25105157:  ربعيز ، 370  2521/5/1 دزٚ ؿبعٙ  دـيِ مَبه ٍصؽفٚ ٗؿبً -  11
 2261   ثغقٌ    25105157:  ربعيز ، 374  2521/3/13 دزٚ ؿبعٙ  ادَض ٍصؽفٚ ٍـعض ٕبٌّ -  12
 003   ثغقٌ    25105157:  ربعيز ، 376  2524/2/16 دزٚ ؿبعٙ  عجضاىغْٚ عجضاىلن٘ع عؽيخ سبىض -  13
 4355   ثغقٌ    25105150:  ربعيز ، 305  2525/3/1 دزٚ ؿبعٙ  ىيَـَبع كيق ٍصْع/  اىٚ اىزجبعٙ الاؿٌ رعضيو -  14
 4355   ثغقٌ    25105150:  ربعيز ، 305  2525/3/1 دزٚ ؿبعٙ  كيق عيٚ ٍذَض دبٍض عجضاىغاظٚ ٕبّٚ -  15
 5755   ثغقٌ    25105115:  ربعيز ، 302  2522/2/14 دزٚ ؿبعٙ  ؿييَبُ اىعؼيؼ عجض دـِ عبئلٔ -  16
 5415   ثغقٌ    25105111:  ربعيز ، 306  2516/15/14 دزٚ ؿبعٙ  اثغإيٌ ٍذَض ٍذَ٘ص فبظو -  11
 5415   ثغقٌ    25105111:  ربعيز ، 301  2521/15/14 دزٚ ؿبعٙ  اثغإيٌ ٍذَض ٍذَ٘ص فبظو -  17
 3612   ثغقٌ    25105114:  ربعيز ، 307  2523/15/6 دزٚ ؿبعٙ  ثنغٙ دـيِ ؿعيض ٍذَض -  10
 4056   ثغقٌ    25105116:  ربعيز ، 456  2523/5/31 دزٚ ؿبعٙ  عجضاىغدَِ عجضاىعؼيؼ فؤاص ٍذَض -  25
 451   ثغقٌ    25105116:  ربعيز ، 451  2517/3/1 دزٚ ؿبعٙ  صعٗيق ٍذَض ٕضٙ -  21
 451   ثغقٌ    25105116:  ربعيز ، 457  2523/3/1 دزٚ ؿبعٙ  صعٗيق ٍذَض ٕضٙ -  22
 451   ثغقٌ    25105116:  ربعيز ، 450  2517/1/1 دزٚ ؿبعٙ  عٗيقص ٍذَض ٕضٙ -  23
 451   ثغقٌ    25105116:  ربعيز ، 415  2523/1/1 دزٚ ؿبعٙ  صعٗيق ٍذَض ٕضٙ -  24
 3031   ثغقٌ    25105116:  ربعيز ، 455  2524/4/5 دزٚ ؿبعٙ  اثغإيٌ اىعؼيؼ عجض اىَْعٌ عجض اىعؼيؼ عجض -  25
 3410   ثغقٌ    25105117:  ربعيز ، 314  2517/5/4 دزٚ ؿبعٙ  ٍذَض عجضاىعؼيؼ اث٘اىـع٘ص -  26
 3410   ثغقٌ    25105117:  ربعيز ، 315  2523/5/4 دزٚ ؿبعٙ  ٍذَض عجضاىعؼيؼ اث٘اىـع٘ص -  21
 6461   ثغقٌ    25105121:  ربعيز ، 423  2524/7/15 دزٚ ؿبعٙ  ؿييَبُ ٍذَض اىجيٍ٘ٚ ٍذَض اىش٘ىٚ -  27
 2524   ثغقٌ    25105122:  ربعيز ، 420  2515/15/21 دزٚ ؿبعٙ  اىجضٗٙ عيض اىـيض ٍذَض -  20
 2524   ثغقٌ    25105122:  ربعيز ، 435  2525/15/21 دزٚ ؿبعٙ  اىجضٗٙ عيض اىـيض ٍذَض -  35
 344   ثغقٌ    25105122:  ربعيز ، 431  2523/1/12 دزٚ ؿبعٙ  ي٘ؿف اىذَيض عجض عيض ٍذَض -  31
 410   ثغقٌ    25105125:  ربعيز ، 437  2517/3/1 دزٚ ؿبعٙ  ٍصؽفٚ عكبص ٍذَ٘ص أيَِ -  32
 410   ثغقٌ    25105125:  ربعيز ، 430  2523/3/1 دزٚ ؿبعٙ  ٍصؽفٚ عكبص ٍذَ٘ص أيَِ -  33
 3031   ثغقٌ    25105127:  ربعيز ، 441  2524/4/0 دزٚ ؿبعٙ  غْيَٚ اثغإيٌ غْيَٚ اثغإيٌ -  34
 4535   ثغقٌ    25105127:  ربعيز ، 442  2524/6/7 دزٚ ؿبعٙ  ّضا اىـيض أدَض علاء -  35
   ــــــــــــــــــــــ  
   كغمبد رجضيضاد   
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 1105   ثغقٌ    25105115:  ربعيز ، 452  2524/6/25 دزٚ ؿبعٙ  ٗكغينزخ ؼبدُ٘ ٍذَض دـِ دـيِ -  1
 3135   ثغقٌ    25105115:  ربعيز ، 411  2523/12/7 دزٚ ؿبعٙ  ٗكغينٖب ٍذَض عجضاىعؼيؼ ٍذَ٘ص ٗفبء -  2
   ــــــــــــــــــــــ  
   افغاص عِٕ   
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 افغاص ثيع 

   ــــــــــــــــــــــ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 كغمبد عِٕ  
   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 7 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  
 
 كغمبد ثيع  
   ــــــــــــــــــــــ  
 

 

  


